
UCHWAŁA Nr XXXV / 303 /10 

Rady Gminy Sadlinki 

 z dnia 10 listopada 2010r. 

 
W sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Sadlinki. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 

Dz. U. 01.142.1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806/ oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt / tj. Dz. U. 2003 Nr 106 poz. 1002, zm. Dz. U. z 

2004 r. Nr 69 poz. 625, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, z 2005 r. Nr 33 poz. 289 Rada gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Na terenie gminy, okresowo przynajmniej raz w miesiącu wyłapywane będą bezdomne 

zwierzęta. 

 

§ 2 

 

Z wyłapywanymi zwierzętami bezdomnymi należy postępować w sposób określony w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 
 

Jan Piskor 
 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/ 303 / 10 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 10 listopada 2010r. 

 

  

 

Zasady i warunki wyłapywania zwierząt z terenu gminy Sadlinki. 

 

§ 1 

 

 Zwierzęta bezdomne będą wyłapywane przez uprawnioną osobę zgodnie z zawartą umową. 

 

§ 2 

 

Bezdomne zwierzęta będą przewożone przystosowanym do tego celu samochodem  na koszt 

Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

 

 Bezdomne zwierzęta po wyłapaniu zostaną niezwłocznie przewiezione do schroniska dla 

zwierząt określonego w umowie z przedsiębiorcą wyłapującym zwierzęta i tam utrzymywane 

na koszt Gminy Sadlinki lub umieszczone czasowo we wskazanym miejscu przetrzymywania 

zwierząt. 


